
^̂
'r\AŻ</

\
%S^o<^̂

SENAT AKADEMICKI
POLITECHNIKI POZNAŃSKIEJ

Kadencja 2024-2028

Uchwała Nr 12/2024.2028

Senatu Akademickiego Politechniki Poznańskiej

z dnia 27 listopada 2024 r.

w sprawie zmiany uchwały Nr 156/2020-2024 Senatu Akademickiego Politechniki Poznańskiej z dnia
29 listopada 2023 r. w sprawie uchwalenia Zasad Gospodarki Finansowej Politechniki Poznańskiej

Działając na podstawie § 99 ust. 3 Statutu Politechniki Poznańskiej uchwalonego Uchwałą Senatu Aka-
demickiego Politechniki Poznańskiej Nr 175/2016-2020 z dnia 10 lipca 2019 roku, Senat Akademicki Politech-
niki Poznańskiej uchwala, co następuje:

W Zasadach Gospodarki Finansowej wprowadzonych Uchwałą Senatu Akademickiego Politechniki Poznańskiej
Nr 156/2020-2024 z dnia 29 listopada 2023 r. wprowadza się następujące zmiany:

1) w § 6 ust. 5 pkt 1) otrzymuje brzmienie: ,, 1) kosztu ustalonego w oparciu o wykonanie planu rzeczowo-
finansowego za rok poprzedzającego rok budżetowy - koszt udostępniania powierzchni";

2) w § 6 dodaje się ust. 6 w brzmieniu: "6. W uzasadnionych przypadkach rektor może ustalić na dany rok
inny, niż określony w ust. 5, sposób rozliczania usług wewnętrznych."

3) załączniki: nr 1 Podział subwencji z budżetu MNiSW i nr 2 Zasady i kryteria przekazywania przychodów
ze studiów niestacjonarnych otrzymują brzmienie jak w Załączniku do Uchwały.

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i ma zastosowanie począwszy od roku finansowego 2025.

Przewodniczący Senatu
Rektor Politechniki Poznańskiej

prof r hab. inż, Teofil sionowski


